
RIVOTIM PËR RAUNDIN E DYTË TË ZGJEDHJEVE PËR
KRYETAR TË KOMUNËS NË ISTOG

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve do të organizoj rivotim për raundin e
dytë të zgjedhjeve për Kryetar të Komunës në Komunën e Istogut.

Ju duhet të shënjoni njërin nga Kandidatët.

#Vetëm1  Kandidat/e për Kryetar/e Komune

Në ueb faqen e KQZ-së www.kqz-ks.org mund të gjeni fletëvotimin për Kryetar Komune.

17 dhjetor 2017VOTIMI PËRMES POSTËS

LETËRNJOFTIM
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, Republika e 
Kosovës, Votimi Përmes Postës, Posta nr. 6, 
KUTIA 351, 10 000 Prishtinë, Kosovë. 

Të drejtën për të votuar përmes postës kanë votuesit që paraprakisht janë regjistruar në
raundin e parë dhe që kanë sjellë dëshmi shtesë për adresën dhe numrin e telefonit nga data
02.12.2017 deri më 06.12.2017.

Kthimi i pakos së fletëvotimit:
Fletëvotimin e plotësuar e vendosni në zarfin e fshehtësisë të pranuar përmes postës
ose në një zarf tjetër të pa shënuar dhe mbylleni. Kjo do të ruaj fshehtësinë e votës tuaj.
Zarfi i fshehtësisë i mbyllur dhe kopja e një dokumenti identifikues të vlefshëm
vendosen në zarfin e kthimit me adresë të shtypur të KQZ-së ose në një zarf tjetër ku të
shënohet adresa e KQZ-së.

Fletëvotimet duhet të pranohen nga KQZ-ja më së largu deri më 15 dhjetor 2017.

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission  

Shënjoni VETËM NJË kandidat - Označite SAMO JEDNOG kandidata - SADECE BİR Siyasi kuruluşu işaret edin

IZBORI ZA PREDSEDNIKA OPŠTINE 2017 - PONOVLJENO GLASANJE
ZGJEDHJET PËR KRYETAR KOMUNE 2017 - RIVOTIM Istog

Istok

SUBJEKTI POLITIK
EMRI DHE MBIEMRI I KANDIDATIT

SUBJEKTI POLITIK
EMRI DHE MBIEMRI I KANDIDATIT

17 DHJETOR


